
 
 

UCHWAŁA NR LI/396/2024 
RADY GMINY NIELISZ 

z dnia 2 lutego 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości diet dla sołtysów gminy Nielisz oraz zasad ich wypłacania 

Na podstawie art. 37b ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ) Rada Gminy Nielisz uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dietę w formie miesięcznego ryczałtu dla sołtysów w wysokości 200,00 zł. 

2. Dieta, o której mowa w ust. 1 stanowi zwrot kosztów związanych z wykonywaniem zadań wynikających 
ze statutu sołectwa. 

§ 2. Wysokość diety, o której mowa w § 1 ulega obniżeniu o 50 % za każdą nieobecność sołtysa na sesji 
sołtysów. 

§ 3. W przypadku nie wykonywania obowiązków sołtysa przez okres co najmniej 14 dni kalendarzowych 
w danym miesiącu (np. wyjazdu za granicę, pobytu w sanatorium itp. ), wysokość diety pomniejszana jest 
proporcjonalnie do dni wykonywania obowiązków sołtysa. 

§ 4. Diety wypłacane będą kwartalnie do ostatniego dnia miesiąca kwartału przelewem na rachunek 
bankowy wskazany przez sołtysa. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr VII/39/2019 Rady Gminy Nielisz z dnia 22 marca 2019 r. w sprawie ustalenia 
wysokości diet dla sołtysów Gminy Nielisz. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nielisz. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 

   

Wiceprzewodniczący  Rady 
Gminy Nielisz 

 
 

Andrzej Smyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 4 marca 2024 r.

Poz. 1463


	UCHWAŁA NR LI/396/2024 RADY GMINY NIELISZ z dnia 2 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7


		2024-03-04T12:54:07+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




